

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายด้านข้างแบบ 4 (SIDE DICH LINING TYPE IV)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันป่าเม้า หมู่ 13

ปริมาณงาน กว้าง 1.20 เมตร ยาวรวม 157.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร หน้า 0.08 เมตร พร้อมวางท่อระบาย
น้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.จำนวน 71 ท่อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DS-201 (แผ่นที่ 95)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรางระบายด้านข้างแบบ 4 (SIDE DICH - LINING TYPE IV)	264,941.43	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	264,941.43	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)	264,941.00	

ระยะทางดำเนินการ	120.00
เฉลี่ยราคา เมตรละ	2,207.84

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอ.บ.ต.แม่ฮ้อที่ 180/2563 ลงวันที่ 26 มีนาคม 2563



ประธานกรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นางลักขณา โพธิ์คำ)

นักวิชาการเงินและบัญชี



กรรมการ

(นายไพบุลย์ ตีบมา)

นักทรัพยากรบุคคล



อนุมัติ

(นายสมคิด ศรีมูล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำด้านข้างแบบ 4 (SIDE DICH LINING TYPE IV)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันป่าเม้า หมู่ 13

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DS-201 (แผ่นที่ 95)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานท่อระบายน้ำ							
	1.1 งานรื้อท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	ท่อน	93.00	132.60	12,331.80	1.3822	17,045.01	17,045.01
	1.2 งานวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.(มอก.ชั้น3)	เมตร	71.00	1,125.84	79,934.64	1.3822	110,485.66	110,485.66
2	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 4 (SIDE DICH LINING TYPE IV)	ตรม.	317.14	299.57	95,005.93	1.3822	131,317.20	131,317.20
2	งานทดสอบวัสดุ							
	2.1 เหล็กกลมผิวเรียบ Rb 6	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3822	1,382.20	1,382.20
	2.3 กำลังการรับแรงอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต	ชุด	2.00	300.00	600.00	1.3822	829.32	829.32
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,808.59	2,808.59	1.3822	3,882.03	3,882.03
							ราคากลาง	264,941.43

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

191,680.96

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ